
 

 

UCHWAŁA Nr VI/64/2015 

RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1643C Brzozowo-Grubno (Południowa obwodnica miasta 

Chełmna) kategorii drogi powiatowej i zaliczenia odcinka drogi wojewódzkiej nr 550 Chełmno-Unisław 

do kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia jej przebiegu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2, 3 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.2)), Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1643C Brzozowo-Grubno (Południową obwodnicę 

miasta Chełmna) o długości 3,751 km, łączącą drogę wojewódzką nr 550 Chełmno-Unisław z drogą krajową 

nr 91 i której przebieg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Pozbawiona kategorii drogi powiatowej droga, o której mowa w § 1 staje się z dniem 1 stycznia 2016 r. 

drogą wojewódzką. 

 

§ 3.  Zalicza się do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu chełmińskiego drogę wojewódzką nr 550 

Chełmno-Unisław na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną (km 4+561,47) w Chełmnie do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 1643C i włącza się ją w ciąg drogi powiatowej nr 1604C Brzozowo-Nawra. Przebieg 

drogi ustala się zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Jabłoński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645; z 2014 r., poz. 379, 

poz. 1072; z 2015 r., poz. 871. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 870. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 2758



Załącznik do Uchwały Nr VI/64/2015 

Rady Powiatu Chełmińskiego 

z dnia 8 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2758


		2015-09-15T11:45:40+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




